АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.12.2011 г. № 566

О внесении изменений в Положение об организации подготовки и обучения населения Шумячского района в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 26.09.2011 г. № 564 «О внесении изменений в Положение об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Положение об организации подготовки и обучения населения Шумячского района в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.06.2006 № 11, следующие изменения:

1) в пункте 2.1 раздела 2 слово «медицинской» исключить;

2) в пункте 3.4 раздела 3 слова «УМЦ по ГО и ЧС Смоленской области» заменить словами «смоленском областном  государственном бюджетном учреждении «Пожарно-спасательный центр» (далее – СОГБУ «Пожарно-спасательный центр»)»;

3) в пунктах 5.1, 5.2, 5.3 раздела 5 слова «УМЦ по ГО и ЧС Смоленской области» заменить словами «СОГБУ «Пожарно-спасательный центр»;

4) в пункте 6.2 раздела 6 слова «УМЦ по ГО и ЧС Смоленской области» заменить словами «СОГБУ «Пожарно-спасательный центр»;

5) в пункте 6.6 раздела 6 слова «УМЦ по ГО и ЧС Смоленской области» заменить словами «СОГБУ «Пожарно-спасательный центр».
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области

                     Н.Н. Макуха